Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy - 1 500,00 PLN brutto
KPP 1 500,00 PLN netto

m Numer ustugi 2025/07/24/172237/2899584 22,73 PLN brutto/h

22,73 PLN netto/h

FANTOMAN
LUKASZ

! © Kutno / stacjonarna
BINKOWSKI

& Ustuga szkoleniowa

WRWT 4975 (© 66h
4 oceny B 09.11.2025 do 22.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne
Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj
- Strazacy

- Ratownicy Wodni

- Pracownicy Stuzb Mundurowych

Grupa docelowa ustugi
- Kazda osoba ktdra chce rozszerzy¢ swojg wiedze na temat pierwszej

pomocy

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikdéw Projektu Kierunek —

Rozwdj
Minimalna liczba uczestnikow 6
Maksymalna liczba uczestnikow 66
Data zakornczenia rekrutacji 08-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 66

art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 8 wrzesnia 2006 r. o Painstwowym

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1541 z pdzn. zm.)

Zakres uprawnien KURS KWALIFIKOWANEJ PIERWSZEJ POMOCY W WYMIARZE 66 GODZIN



Cel

Cel edukacyjny

Kurs Kwalifilkowanej Pierwszej Pomocy - zakoficzony egzaminem panstwowym ,przygotowuje przysztych ratownikéw do
realizacji wszelkich zadan z zakresu ratownictwa podczas akcji ratowniczych, w szczegdlnosci udzielenia pomocy
osobom w stanie nagtego zagrozenia zycia kwalifikowanej pierwszej pomocy w miejscu zdarzenia do czasu i momentu
przekazania poszkodowanego zespotowi ratownictwa medycznego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1) utrwalenie podstawowej wiedzy z
zakresu udzielania pierwszej pomocy;
2) zdobycie i utrwalenie wiedzy z
zakresu kwalifikowanej pierwszej
pomocy;

3) ksztattowanie poczucia
odpowiedzialnosci za jako$¢ udzielonej

Test teoretyczny

1. Praktyczne wykonanie ¢wiczenia
2. Odpowiedz ustna

pomocy; Obserwacja w warunkach
4) ksztattowanie wlasciwej postawy symulowanych

etycznej osob podejmujacych czynnosci

ratunkowe.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Nie

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fantoman tukasz Binkowski

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

Lp. Temat/zagadnienie Liczba zaje¢ teoretycznych Liczba zaje¢ praktycznych Liczba godzin ogétem

1. Organizacja ratownictwa medycznego - podstawy prawne 1 -1

2. Bezpieczenstwo wtasne, poszkodowanego, miejsca zdarzenia2 1 3

3. Zestawy ratownictwa medycznego PSP R-1, PSP R-2 dezynfekcja sprzetu oraz postepowanie z odpadami medycznymi 2 3 5
4. Elementy anatomii i fizjologii, ocena poszkodowanego, badanie wstepne oraz szybkie badanie urazowe 2 2 4

5. Poszkodowany nieprzytomny, pozycja boczna ustalona 11 2

6. Resuscytacja (dorosty, dziecko, niemowle, ciezarna, sytuacje szczegdlne), bezprzyrzadowa oraz z wykorzystaniem zestawdow
ratownictwa medycznego PSP R-1, PSP R-2. Techniki usuwania ciata obcego z drég oddechowych 2 8 10

7. Zasady defibrylacji metoda pétautomatyczng i automatyczng 12 3
8. Wstrzgs 2-2
9. Inne stany nagte - drgawki, cukrzyca, zawat miesnia sercowego, udar mézgowy, zatrucia, podtopienie, zadtawienie 2 - 2

10. Urazy mechaniczne i obrazenia - ztamania, zwichniecia, skrecenia, krwotoki, obrazenia klatki piersiowej, brzucha, kregostupa, gtowy i
konczyn 38 11

11. Urazy chemiczne, termiczne, elektryczne i obrazenia, zagrozenia srodowiskowe, akty terroru2 1 3

12. Taktyka dziatan ratowniczych - zdarzenie masowe, mnogie, pojedyncze, segregacja wstepna i wtérna, karta udzielonej pomocy,
logistyka 2 4 6

13. Ewakuacja ze strefy zagrozenia2 2 4
14. Udzielanie kwalifilkowanej pierwszej pomocy w sytuacjach symulowanych -7 7
15. Psychologiczne aspekty wsparcia poszkodowanych w zdarzeniach pojedynczych, mnogich, masowych i katastrofach 12 3

Razem 25 wyktaddw 41 praktyki 66 tacznie godzin zegarowych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia

Organizacja Tomasz

ratownictwa . . 09-11-2025 09:00 10:00 01:00
Majerowski

medycznego -

podstawy prawne

Bezpieczenstwo

wiasne, Tomasz
poszkodowanego Majerowski
, miejsca

zdarzenia

09-11-2025 10:00 13:00 03:00



Przedmiot / temat
zajec

Zestawy

ratownicze,
dezynfekcja
sprzetu

Elementy

anatomii i
fizjologii, ocena
poszkodowanego
, badanie
wstepne oraz
szczegobtowe

Poszkodowany
nieprzytomny

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowle,
noworodek,
sytuacje
szczegolne)

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowleg,
noworodek,
sytuacje
szczegdlne)

Zasady
defibrylacji

poszkodowanego
metoda
potautomatyczng
i automatyczna

Wstrzas

Inne stany
nagte - drgawki,
cukrzyca, zawat
mies$nia
sercowego, udar
moézgowy,
zatrucia,
podtopienie

Prowadzacy

Tomasz
Majerowski

Tomasz
Majerowski

Tomasz
Majerowski

Dawid
Bienkowski

Dawid
Bienkowski

Barttomiej
Maciejewski

Barttomiej
Maciejewski

Barttomiej
Maciejewski

Data realizacji
zajeé

09-11-2025

10-11-2025

10-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

12-11-2025

12-11-2025

Godzina
rozpoczecia

13:10

16:00

20:10

09:00

13:10

17:20

16:00

18:10

Godzina
zakonczenia

17:10

20:00

22:10

13:00

17:10

19:20

18:00

20:10

Liczba godzin

04:00

04:00

02:00

04:00

04:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

D vrey

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowe;j,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i koriczyn

@ Uray

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowe;j,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i konczyn

2 vy

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowej,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i koriczyn

I Urezy

chemiczne,
termiczne,
elektryczne i
obrazenia,
zagrozenia
srodowiskowe,
akty terroru

2 Urey

chemiczne,
termiczne,
elektryczne i
obrazenia,
zagrozenia
srodowiskowe,
akty terroru

Prowadzacy

Barttomiej
Maciejewski

Zbigniew
Ziotkowski

Zbigniew
Zidtkowski

Zbigniew
Ziotkowski

Zbigniew
Ziotkowski

Data realizacji
zajeé

12-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

16-11-2025

Godzina
rozpoczecia

20:25

09:00

13:10

17:20

09:00

Godzina
zakonczenia

22:25

13:00

17:10

19:20

10:00

Liczba godzin

02:00

04:00

04:00

02:00

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Taktyka

dziatan
ratowniczych -
zdarzenie

masowe, mnogie, Lo
Zbigniew

jed
pojedyncze, Zi6tkowski

segregacja
wstepna, karta
udzielonej
pomocy,
logistyka

Taktyka

dziatan
ratowniczych -
zdarzenie

masowe, mnogie, o
Zbigniew

jed
pojecyncze, Zi6tkowski

segregacja
wstepna, karta
udzielonej
pomocy,
logistyka

Zbigniew
Ewakuacja ze 9

L Ziotkowski
strefy zagrozenia

Zbigniew
Ewakuacja ze g

L. Ziotkowski
strefy zagrozenia

Udzielanie

kwalifikowanej

pierwszej Zbigniew
pomocy w Ziotkowski
sytuacjach

symulowanych

PAE¥E) Udzielanie
kwalifikowanej
pierwszej Zbigniew
pomocy w Ziotkowski
sytuacjach
symulowanych

PY¥¥r) Udzielanie
kwalifikowanej
pierwszej Dawid
pomocy w Bienkowski
sytuacjach
symulowanych

Data realizacji
zajeé

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

22-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:10

14:20

16:30

16:00

18:10

21:20

09:00

Godzina
zakonczenia

14:10

16:20

18:30

18:00

21:10

22:20

13:00

Liczba godzin

04:00

02:00

02:00

02:00

03:00

01:00

04:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowle,
noworodek,
sytuacje
szczegolne)

Dawid
Bienkowski

Psychologiczne Dawid
aspekty wsparcia Bienkowski
poszkodowanych

Xl Egzamin
gzami Dawid

teoretyczny i
yezny Biennkowski
praktyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 6

Data realizacji
zajeé

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

13:10

15:15

18:20

1 500,00 PLN

1 500,00 PLN

22,73 PLN

22,73 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

15:10

18:15

20:20

Liczba godzin

02:00

03:00

02:00



Jo Jo Jo Jo Jo Jo

126

Dawid Bienkowski

Ratownik Medyczny od 2013 (Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego). Pracuje w
ZRM i SOR. Instruktor od 2016. Ukonczyt certyfikowane kursy ALS i PHTLS. W wolnym czasie gra w
squasha. Fan sauny i morsowania.

226

Barttomiej Maciejewski

Ratownik Medyczny (Uniwersytet Medyczny w todzi). Pracuje w ZRM i SOR. Instruktor od 2020. KPP.
Ukonczyt kursy ERC oraz NAEMT.

326

Zbigniew Ziotkowski

ratownik Medyczny i instruktor od 12 lat pracuje w zespotach ratownictwa medycznego i SOR.
Mito$nik medycyny pola walki. Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat.

4726

Dariusz Drzewiecki

Ratownik Medyczny od 2000 (Uniwersytet Medyczny w todzi). Instruktor od 2013. Wyktadowca
Akademii Nauk Stosowanych Gospodarki Krajowej w Kutnie. Ukorczyt kurs ALS

526

Pawel Piernikowski

Ratownik Medyczny od 2004 (Uniwersytet Medyczny w todzi). Pracuje w ZRM. Instruktor od 2015.
Wyktadowca Akademii Nauk Stosowanych Gospodarki Krajowej w Kutnie. Ukonczyt liczne kursy:
ACLS, ITLS, PALS, BLS. Pracowat w NEAS w UK.

626

Tomasz Majerowski

Ratownik Medyczny od 2012 (Uniwersytet Medyczny w Lublinie). Pracuje w ZRM i SOR Instruktor od
2016 roku Ukonczone kursy ALS, PHTLS, ITLS.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozw¢j".

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje dostep do bazy danych oraz materiatéw

Warunki uczestnictwa

Ukonczony 18 rok zycia

Warunki zdrowotne pozwalajgce na uczestnictwo w kursie



Adres

pl. Plac Wolnosci 12
99-320 Kutno

woj. tédzkie

Kutno, Plac Wolnosci 12, 99-320 Kutno (wejscie przez parking podziemny) .

Kontakt

: tukasz Binkowski

ﬁ E-mail info@fantoman.pl

Telefon (+48) 795 648 795



